
  
   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Noémi DELINDE  2014  FRA  SN VERSAILLES  41.00  370 pts 
 2.  Shuier YU  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  42.44  314 pts 
 3.  Nora LORTHIOIS  2013  FRA  SN VERSAILLES  42.52  311 pts 
 4.  Rose COMBALUZIER  2015  FRA  SN VERSAILLES  42.72  303 pts 
 5.  Terry AUBRUN  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  43.95  260 pts 
 6.  Lola FERNANDEZ-RUBBEN  2014  FRA  SN VERSAILLES  44.76  233 pts 
 7.  Janabel RAULT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  45.01  225 pts 
 8.  Assya MANSSOURI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  48.42  130 pts 
 9.  Olivia CHANTEUR  2014  FRA  USM VIROFLAY  48.52  127 pts 

 10.  Juliette MEUNIER  2014  FRA  USM VIROFLAY  49.42  107 pts 
 11.  Mathilde ALLEMAND  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  52.06  57 pts 
 12.  Lucie BARGEOLLE  2013  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  52.42  51 pts 
 13.  Garance BOMMIER  2013  FRA  USM VIROFLAY  53.58  35 pts 
 14.  Alice JULIA  2013  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  54.63  23 pts 
 15.  Aliaksandra SITNIK  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  54.74  22 pts 
 16.  Margaux FANCHON  2015  FRA  SN VERSAILLES  54.99  20 pts 
 17.  Jade LANGLET  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.00  20 pts 
 18.  Agathe BRETIN  2015  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  55.53  15 pts 
 19.  Inès BAGHLI  2014  FRA  SN VERSAILLES  58.15  1 pt 
 20.  Morgane MILLET  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:00.09  1 pt 
 21.  Naila GIL GONÇALVES  2015  FRA  USM VIROFLAY  1:05.29  1 pt 
 22.  Lola LECLERCQ  2013  BEL  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:07.12  1 pt 
 ---  Candice MEYER  2014  FRA  USM VIROFLAY  DSQ 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Maë DENISE-PEYNET  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:47.33  626 pts 
 50 m :  40.60  (40.60)  100 m :  1:24.21  (43.61)  [1:24.21]  150 m :  2:08.32  (44.11)  200 m :  2:47.33  (39.01)  [1:23.12] 

 2.  Marie-Lou CHARTREL  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:47.52  623 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:24.50  (44.29)  [1:24.50]  150 m :  2:08.05  (43.55)  200 m :  2:47.52  (39.47)  [1:23.02] 

 3.  Margot TOURNAY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:01.02  478 pts 
 50 m :  41.04  (41.04)  100 m :  1:27.62  (46.58)  [1:27.62]  150 m :  2:15.40  (47.78)  200 m :  3:01.02  (45.62)  [1:33.40] 

 4.  Eline CUVELIER  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:02.73  461 pts 
 50 m :  41.68  (41.68)  100 m :  1:28.55  (46.87)  [1:28.55]  150 m :  2:16.41  (47.86)  200 m :  3:02.73  (46.32)  [1:34.18] 

 5.  Alae ZALOUKI  2012  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:03.15  457 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:26.75  (47.57)  [1:26.75]  150 m :  2:14.95  (48.20)  200 m :  3:03.15  (48.20)  [1:36.40] 

 6.  Emilie RIO  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:06.37  426 pts 
 50 m :  42.12  (42.12)  100 m :  1:29.47  (47.35)  [1:29.47]  150 m :  2:19.50  (50.03)  200 m :  3:06.37  (46.87)  [1:36.90] 

 7.  Emma LIU  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:08.72  404 pts 
 50 m :  44.21  (44.21)  100 m :  1:33.43  (49.22)  [1:33.43]  150 m :  2:23.11  (49.68)  200 m :  3:08.72  (45.61)  [1:35.29] 

 8.  Océane AGBAZAHOU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:10.82  384 pts 
 50 m :  40.85  (40.85)  100 m :  1:28.76  (47.91)  [1:28.76]  150 m :  2:20.80  (52.04)  200 m :  3:10.82  (50.02)  [1:42.06] 

 9.  Valentine PAGES  2012  FRA  USM VIROFLAY  3:13.80  358 pts 
 50 m :  41.71  (41.71)  100 m :  1:33.26  (51.55)  [1:33.26]  150 m :  2:27.04  (53.78)  200 m :  3:13.80  (46.76)  [1:40.54] 

 10.  Eline SALEH  2012  FRA  SN VERSAILLES  3:15.90  340 pts 
 50 m :  42.75  (42.75)  100 m :  1:35.72  (52.97)  [1:35.72]  150 m :  2:28.11  (52.39)  200 m :  3:15.90  (47.79)  [1:40.18] 

 11.  Pauline LE RICHE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:30.05  230 pts 
 50 m :  46.19  (46.19)  100 m :  1:42.95  (56.76)  [1:42.95]  150 m :  2:37.37  (54.42)  200 m :  3:30.05  (52.68)  [1:47.10] 

 12.  Chloé BERTET  2012  FRA  USM VIROFLAY  3:33.85  205 pts 
 50 m :  44.89  (44.89)  100 m :  1:38.70  (53.81)  [1:38.70]  150 m :  2:30.18  (51.48)  200 m :  3:33.85  (1:03.67)  [1:55.15] 

 13.  Alicia GALIANO  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:37.96  178 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:40.89  (55.43)  [1:40.89]  150 m :  2:37.63  (56.74)  200 m :  3:37.96  (1:00.33)  [1:57.07] 

 14.  Anna CLAEYSSEN  2012  FRA  SN VERSAILLES  4:10.10  36 pts 
 50 m :  49.70  (49.70)  100 m :  1:55.96  (1:06.26)  [1:55.96]  150 m :  3:02.65  (1:06.69)  200 m :  4:10.10  (1:07.45)  [2:14.14] 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Dames - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Yaël MOUËZA  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.19  559 pts 
 2.  Eline CUVELIER  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  43.84  534 pts 
 3.  Maë DENISE-PEYNET  2012  FRA  SN VERSAILLES  44.78  499 pts 
 4.  Claire LOVICH  2012  FRA  SN VERSAILLES  46.48  438 pts 
 5.  Emma LIU  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.61  434 pts 
 6.  Emilie RIO  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.13  416 pts 
 7.  Marie QUEMARD  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  48.51  372 pts 
 8.  Océane AGBAZAHOU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  48.59  369 pts 
 9.  Juliette PINAUD  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  49.39  344 pts 

 10.  Pauline LE RICHE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  50.41  314 pts 
 11.  Chloé BERTET  2012  FRA  USM VIROFLAY  50.71  305 pts 
 12.  Alicia GALIANO  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  52.19  264 pts 
 13.  Anna CLAEYSSEN  2012  FRA  SN VERSAILLES  52.32  261 pts 
 14.  Magda RODRIGUEZ  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  53.12  240 pts 
 15.  Romy DELOUZILLIERE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  54.02  218 pts 
 ---  Valentine PAGES  2012  FRA  USM VIROFLAY  DSQ 
 ---  Alae ZALOUKI  2012  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Marie CHOUMNOV  2013  FRA  SN VERSAILLES  42.17  599 pts 
 2.  Racha AITOUALI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.36  443 pts 
 3.  Gilliane DAVID  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.75  429 pts 
 4.  Line ADIB  2013  FRA  SN VERSAILLES  47.12  417 pts 
 5.  Rose COMBALUZIER  2015  FRA  SN VERSAILLES  48.59  369 pts 
 6.  Arya LECORNEY  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  49.14  352 pts 
 7.  Ella VIVET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  49.43  343 pts 
 8.  Nina CHEVRIER  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  51.72  277 pts 
 9.  Olivia CHANTEUR  2014  FRA  USM VIROFLAY  53.34  234 pts 

 10.  Lily PONEAU  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  53.43  232 pts 
 11.  Emy HENNEBIQUE  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  53.89  221 pts 
 12.  Eva LIU  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.46  184 pts 
 13.  Faustine BEREAU GAIGNEUR  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  56.74  157 pts 
 14.  Juliette MEUNIER  2014  FRA  USM VIROFLAY  58.63  120 pts 
 15.  Alice JULIA  2013  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  59.53  105 pts 
 16.  Lucie BARGEOLLE  2013  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  59.84  100 pts 
 17.  Inès BAGHLI  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:00.17  94 pts 
 18.  Flor BOUTIBONNES  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:02.40  62 pts 
 19.  Candice MEYER  2014  FRA  USM VIROFLAY  1:03.93  44 pts 
 20.  Margaux FANCHON  2015  FRA  SN VERSAILLES  1:05.63  27 pts 
 21.  Naila GIL GONÇALVES  2015  FRA  USM VIROFLAY  1:15.95  1 pt 
 ---  Garance BOMMIER  2013  FRA  USM VIROFLAY  DSQ 
 ---  Josephine DREW  2014  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Marie-Lou CHARTREL  2012  FRA  SN VERSAILLES  40.96  508 pts 
 2.  Margot TOURNAY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  42.17  457 pts 
 3.  Océane AGBAZAHOU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  44.43  370 pts 
 4.  Eline SALEH  2012  FRA  SN VERSAILLES  44.63  363 pts 
 5.  Alae ZALOUKI  2012  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.87  355 pts 
 6.  Yaël MOUËZA  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.59  329 pts 
 7.  Claire LOVICH  2012  FRA  SN VERSAILLES  46.68  293 pts 
 8.  Juliette PINAUD  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  49.23  216 pts 
 9.  Marie QUEMARD  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  54.37  97 pts 

 10.  Magda RODRIGUEZ  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  55.60  75 pts 
 11.  Romy DELOUZILLIERE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  57.91  42 pts 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Marie CHOUMNOV  2013  FRA  SN VERSAILLES  43.02  424 pts 
 2.  Ella VIVET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  48.41  240 pts 
 3.  Gilliane DAVID  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  48.55  236 pts 
 4.  Racha AITOUALI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  50.13  192 pts 
 5.  Line ADIB  2013  FRA  SN VERSAILLES  51.09  167 pts 
 6.  Nora LORTHIOIS  2013  FRA  SN VERSAILLES  51.53  157 pts 
 7.  Janabel RAULT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  52.79  128 pts 
 8.  Noémi DELINDE  2014  FRA  SN VERSAILLES  54.25  99 pts 
 9.  Eva LIU  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  54.63  92 pts 

 10.  Nina CHEVRIER  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.11  83 pts 
 11.  Shuier YU  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  56.14  67 pts 
 12.  Lily PONEAU  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  57.96  41 pts 
 13.  Flor BOUTIBONNES  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  58.27  38 pts 
 14.  Assya MANSSOURI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  58.74  32 pts 
 15.  Emy HENNEBIQUE  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  59.04  29 pts 
 16.  Arya LECORNEY  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:00.01  20 pts 
 17.  Faustine BEREAU GAIGNEUR  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:01.21  11 pts 
 18.  Terry AUBRUN  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:01.22  11 pts 
 19.  Lola FERNANDEZ-RUBBEN  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:01.56  9 pts 
 20.  Josephine DREW  2014  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:01.90  7 pts 
 ---  Jade LANGLET  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Marie-Lou CHARTREL  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:31.36  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.36  (1:31.36)  [1:31.36] 

 2.  Margot TOURNAY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.77  517 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.77  (1:33.77)  [1:33.77] 

 3.  Alae ZALOUKI  2012  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:34.50  503 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.50  (1:34.50)  [1:34.50] 

 4.  Eline SALEH  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:34.85  497 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.85  (1:34.85)  [1:34.85] 

 5.  Emma LIU  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.86  497 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.86  (1:34.86)  [1:34.86] 

 6.  Maë DENISE-PEYNET  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:37.50  449 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.50  (1:37.50)  [1:37.50] 

 6.  Yaël MOUËZA  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:37.50  449 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.50  (1:37.50)  [1:37.50] 

 8.  Eline CUVELIER  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.58  430 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.58  (1:38.58)  [1:38.58] 

 9.  Emilie RIO  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.94  423 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.94  (1:38.94)  [1:38.94] 

 10.  Claire LOVICH  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:46.88  297 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.88  (1:46.88)  [1:46.88] 

 11.  Chloé BERTET  2012  FRA  USM VIROFLAY  1:47.45  289 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.45  (1:47.45)  [1:47.45] 

 12.  Valentine PAGES  2012  FRA  USM VIROFLAY  1:47.53  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.53  (1:47.53)  [1:47.53] 

 13.  Pauline LE RICHE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:48.96  268 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.96  (1:48.96)  [1:48.96] 

 14.  Juliette PINAUD  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:49.88  256 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.88  (1:49.88)  [1:49.88] 

 15.  Marie QUEMARD  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.63  246 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.63  (1:50.63)  [1:50.63] 

 16.  Romy DELOUZILLIERE  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:54.97  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.97  (1:54.97)  [1:54.97] 

 17.  Anna CLAEYSSEN  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:56.78  171 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.78  (1:56.78)  [1:56.78] 

 18.  Alicia GALIANO  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:57.56  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.56  (1:57.56)  [1:57.56] 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 19.  Magda RODRIGUEZ  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:00.41  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.41  (2:00.41)  [2:00.41] 

 ---  Océane AGBAZAHOU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Marie CHOUMNOV  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:36.32  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.32  (1:36.32)  [1:36.32] 

 2.  Gilliane DAVID  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:43.51  348 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.51  (1:43.51)  [1:43.51] 

 3.  Ella VIVET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:44.94  326 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.94  (1:44.94)  [1:44.94] 

 4.  Racha AITOUALI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:45.49  318 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.49  (1:45.49)  [1:45.49] 

 5.  Line ADIB  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:47.03  295 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.03  (1:47.03)  [1:47.03] 

 6.  Nora LORTHIOIS  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:47.57  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.57  (1:47.57)  [1:47.57] 

 7.  Noémi DELINDE  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:48.60  273 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.60  (1:48.60)  [1:48.60] 

 8.  Rose COMBALUZIER  2015  FRA  SN VERSAILLES  1:53.99  203 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.99  (1:53.99)  [1:53.99] 

 9.  Eva LIU  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:54.91  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.91  (1:54.91)  [1:54.91] 

 10.  Janabel RAULT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:55.90  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.90  (1:55.90)  [1:55.90] 

 11.  Lola FERNANDEZ-RUBBEN  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:57.27  166 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.27  (1:57.27)  [1:57.27] 

 12.  Shuier YU  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.21  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.21  (2:00.21)  [2:00.21] 

 13.  Olivia CHANTEUR  2014  FRA  USM VIROFLAY  2:01.83  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.83  (2:01.83)  [2:01.83] 

 14.  Arya LECORNEY  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:03.21  108 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.21  (2:03.21)  [2:03.21] 

 15.  Nina CHEVRIER  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:03.40  106 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.40  (2:03.40)  [2:03.40] 

 16.  Lily PONEAU  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:04.43  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.43  (2:04.43)  [2:04.43] 

 17.  Faustine BEREAU GAIGNEUR  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:04.83  94 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.83  (2:04.83)  [2:04.83] 

 18.  Emy HENNEBIQUE  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:05.62  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.62  (2:05.62)  [2:05.62] 

 19.  Terry AUBRUN  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:06.13  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.13  (2:06.13)  [2:06.13] 

 20.  Assya MANSSOURI  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:06.67  80 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.67  (2:06.67)  [2:06.67] 

 21.  Garance BOMMIER  2013  FRA  USM VIROFLAY  2:07.86  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.86  (2:07.86)  [2:07.86] 

 22.  Juliette MEUNIER  2014  FRA  USM VIROFLAY  2:10.18  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.18  (2:10.18)  [2:10.18] 

 23.  Josephine DREW  2014  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:11.48  48 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.48  (2:11.48)  [2:11.48] 

 24.  Jade LANGLET  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:15.15  29 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.15  (2:15.15)  [2:15.15] 

 25.  Margaux FANCHON  2015  FRA  SN VERSAILLES  2:17.05  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.05  (2:17.05)  [2:17.05] 

 26.  Inès BAGHLI  2014  FRA  SN VERSAILLES  2:24.89  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.89  (2:24.89)  [2:24.89] 

 27.  Naila GIL GONÇALVES  2015  FRA  USM VIROFLAY  2:35.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:35.38  (2:35.38)  [2:35.38] 

 ---  Flor BOUTIBONNES  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 ---  Candice MEYER  2014  FRA  USM VIROFLAY  DSQ 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Younes ZOUGAGH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  32.70  636 pts 
 2.  Théophile JULIEN  2013  FRA  SN VERSAILLES  33.35  603 pts 
 3.  Ethan LUDWIG  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.78  441 pts 
 4.  Tikhon DOROFEEV  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  37.32  417 pts 
 5.  Wandrille SEI  2014  FRA  SN VERSAILLES  39.01  349 pts 
 6.  Gaspar BOSCH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  39.60  326 pts 
 7.  Louis BRIARD  2013  FRA  SN VERSAILLES  41.73  251 pts 
 8.  Nolan PLACE HAZARD  2013  FRA  USM VIROFLAY  42.81  217 pts 
 9.  Hugo LESCARBOTTE  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  42.98  212 pts 

 10.  Noam BEGUSIC  2014  FRA  SN VERSAILLES  43.10  208 pts 
 11.  Killian MILZINK  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  43.67  192 pts 
 12.  Axel ROUX  2015  FRA  SN VERSAILLES  44.92  157 pts 
 13.  Alexandre TAUPIN  2013  FRA  SN VERSAILLES  45.76  136 pts 
 14.  Lucien CROLY-LABOURDETTE  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  46.91  110 pts 
 15.  Raphaël LEVRAT  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  51.21  36 pts 
 16.  Conor MARTORELL LYONS  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  53.71  12 pts 
 17.  Gaspard FANCHON  2016  FRA  SN VERSAILLES  54.40  7 pts 
 18.  Léo PIGOT  2013  FRA  SN VERSAILLES  54.53  7 pts 
 19.  Omar KHDHAOURIA  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  54.58  6 pts 
 20.  Ismael SOUMAH  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  55.93  1 pt 
 21.  Youcef MSADEK  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.20  1 pt 
 22.  Auguste LORTHIOIS  2015  FRA  SN VERSAILLES  57.04  1 pt 
 23.  Nicolas MERIENNE  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  59.55  1 pt 
 24.  Ziad DRISSI EL BOUZAIDI  2014  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  59.73  1 pt 
 25.  Oscar VANHEULEN  2015  FRA  USM VIROFLAY  1:15.35  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Anatole TOUFFUT  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:19.43  432 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:19.43  (41.85)  [1:19.43] 

 2.  Noé COMBALUZIER  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:21.07  398 pts 
 50 m :  37.62  (37.62)  100 m :  1:21.07  (43.45)  [1:21.07] 

 3.  Benjamin BOISSY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:24.69  329 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:24.69  (44.45)  [1:24.69] 

 4.  Nathan ROUX  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:26.68  294 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:26.68  (46.32)  [1:26.68] 

 5.  Martin BRISSON  2012  FRA  USM VIROFLAY  1:36.22  153 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:36.22  (52.10)  [1:36.22] 

 6.  Tonglin LIU  2012  CHN  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:37.72  135 pts 
 50 m :  45.53  (45.53)  100 m :  1:37.72  (52.19)  [1:37.72] 

 7.  Victor LAGRON MAJSTOROVIC  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:39.30  118 pts 
 50 m :  47.10  (47.10)  100 m :  1:39.30  (52.20)  [1:39.30] 

 8.  Arthur GRISLAIN  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:42.53  85 pts 
 50 m :  47.50  (47.50)  100 m :  1:42.53  (55.03)  [1:42.53] 

 9.  Alexander DREW  2012  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:42.86  82 pts 
 50 m :  47.22  (47.22)  100 m :  1:42.86  (55.64)  [1:42.86] 

 10.  Marius LE FRAILLEC  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:43.64  75 pts 
 50 m :  49.18  (49.18)  100 m :  1:43.64  (54.46)  [1:43.64] 

 11.  Jurgis PABERZIS  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.06  42 pts 
 50 m :  50.52  (50.52)  100 m :  1:48.06  (57.54)  [1:48.06] 

 12.  Louis ORSEL  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:52.44  18 pts 
 50 m :  51.87  (51.87)  100 m :  1:52.44  (1:00.57)  [1:52.44] 

 13.  Lubin VIEUX-ROCHAS  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:52.92  16 pts 
 50 m :  54.03  (54.03)  100 m :  1:52.92  (58.89)  [1:52.92] 

 14.  Jules DE RETZ DE SERVIES  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:00.25  1 pt 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  2:00.25  (1:04.41)  [2:00.25] 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 15.  Tom LHOMMEDIEU  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:01.12  1 pt 
 50 m :  55.56  (55.56)  100 m :  2:01.12  (1:05.56)  [2:01.12] 

 16.  Daniel CHARLES  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:11.26  1 pt 
 50 m :  1:01.10  (1:01.10)  100 m :  2:11.26  (1:10.16)  [2:11.26] 

 ---  Louis DARRICAU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (2011 : 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Noah ALORENT  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:35.91  576 pts 
 50 m :  36.89  (36.89)  100 m :  1:18.32  (41.43)  [1:18.32]  150 m :  1:58.44  (40.12)  200 m :  2:35.91  (37.47)  [1:17.59] 

 2.  Sacha FRECHILLA-MAUGER  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:40.57  522 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:17.71  (40.71)  [1:17.71]  150 m :  1:58.37  (40.66)  200 m :  2:40.57  (42.20)  [1:22.86] 

 3.  Gaspard CORREGE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:56.07  360 pts 
 50 m :  38.66  (38.66)  100 m :  1:22.73  (44.07)  [1:22.73]  150 m :  2:09.55  (46.82)  200 m :  2:56.07  (46.52)  [1:33.34] 

 4.  Taha MOUSTAADIL  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:56.17  359 pts 
 50 m :  38.27  (38.27)  100 m :  1:23.04  (44.77)  [1:23.04]  150 m :  2:09.86  (46.82)  200 m :  2:56.17  (46.31)  [1:33.13] 

 5.  Thibault LE BARS  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:59.18  331 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:25.49  (44.54)  [1:25.49]  150 m :  2:12.85  (47.36)  200 m :  2:59.18  (46.33)  [1:33.69] 

 6.  Ghiles AZZEDINE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:01.79  308 pts 
 50 m :  38.78  (38.78)  100 m :  1:24.56  (45.78)  [1:24.56]  150 m :  2:14.09  (49.53)  200 m :  3:01.79  (47.70)  [1:37.23] 

 7.  Adam KHEREDDINE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:19.68  171 pts 
 50 m :  44.27  (44.27)  100 m :  1:35.89  (51.62)  [1:35.89]  150 m :  2:30.24  (54.35)  200 m :  3:19.68  (49.44)  [1:43.79] 

 8.  Ethan LEBLOND--GREENWOLD  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:26.25  131 pts 
 50 m :  48.40  (48.40)  100 m :  1:41.02  (52.62)  [1:41.02]  150 m :  2:32.04  (51.02)  200 m :  3:26.25  (54.21)  [1:45.23] 

 9.  Enguerrand DE LARAUZE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:27.74  122 pts 
 50 m :  46.71  (46.71)  100 m :  1:38.02  (51.31)  [1:38.02]  150 m :  2:33.75  (55.73)  200 m :  3:27.74  (53.99)  [1:49.72] 

 10.  Liam DEBRUYNNE  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:30.86  106 pts 
 50 m :  45.29  (45.29)  100 m :  1:40.33  (55.04)  [1:40.33]  150 m :  2:36.59  (56.26)  200 m :  3:30.86  (54.27)  [1:50.53] 

 11.  Grégoire DE BAZELAIRE  2011  FRA  USM VIROFLAY  3:41.98  56 pts 
 50 m :  50.24  (50.24)  100 m :  1:48.39  (58.15)  [1:48.39]  150 m :  2:47.40  (59.01)  200 m :  3:41.98  (54.58)  [1:53.59] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2011 : 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Maël MARTIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  36.25  680 pts 
 2.  Sacha FRECHILLA-MAUGER  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  38.36  587 pts 
 3.  Jules DEMALDENT  2011  FRA  SN VERSAILLES  38.84  567 pts 
 4.  Gaspard CORREGE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  39.74  530 pts 
 5.  Amjad MAMDOUH RICCIULLI  2011  FRA  SN VERSAILLES  40.09  516 pts 
 6.  Pierre-Louis CHARTREL  2011  FRA  SN VERSAILLES  40.26  509 pts 
 7.  Baptiste COMBES  2011  FRA  SN VERSAILLES  40.44  502 pts 
 8.  Arthur GORIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  41.75  452 pts 
 9.  Adam KHEREDDINE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  42.26  433 pts 

 10.  Jawed MAMOUNI HASSANI  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.02  307 pts 
 11.  Liam DEBRUYNNE  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  47.38  266 pts 
 12.  Grégoire DE BAZELAIRE  2011  FRA  USM VIROFLAY  52.51  140 pts 
 13.  Augustin BROCHARD  2011  FRA  SN VERSAILLES  52.65  137 pts 
 ---  Thibault LE BARS  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  Taha MOUSTAADIL  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Léo-Paul SEI  2012  FRA  SN VERSAILLES  39.84  526 pts 
 2.  Nathan ROUX  2012  FRA  SN VERSAILLES  43.02  406 pts 
 3.  Sellam GHOUALI  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.48  324 pts 
 4.  Louis DARRICAU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  48.24  242 pts 
 5.  Victor LAGRON MAJSTOROVIC  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  51.24  168 pts 
 6.  Naïm MEDJAHED  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  51.29  166 pts 
 7.  Marius LE FRAILLEC  2012  FRA  SN VERSAILLES  53.25  125 pts 
 8.  Martin BRISSON  2012  FRA  USM VIROFLAY  53.57  119 pts 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 9.  Tom LHOMMEDIEU  2012  FRA  SN VERSAILLES  54.01  111 pts 
 10.  Lubin VIEUX-ROCHAS  2012  FRA  SN VERSAILLES  59.41  33 pts 
 11.  Jules DE RETZ DE SERVIES  2012  FRA  SN VERSAILLES  59.89  29 pts 
 12.  Daniel CHARLES  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:07.21  1 pt 
 ---  Anatole TOUFFUT  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Cyriel DEBRET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.27  397 pts 
 2.  Nolann PORTAL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  44.97  340 pts 
 3.  Maxime OWENS  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.78  255 pts 
 4.  Arthur AMEGAN  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  48.63  232 pts 
 5.  Sam KURBIEL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  51.34  165 pts 
 6.  Omar BOUGACHA  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  51.58  160 pts 
 7.  Maxime DERYABIN  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  51.62  159 pts 
 8.  Axel ROUX  2015  FRA  SN VERSAILLES  52.17  147 pts 
 9.  Leon MERCUZOT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  52.76  135 pts 

 10.  Lysandros MERGIANI PIERRE  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  54.17  108 pts 
 11.  Hugo LESCARBOTTE  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  54.51  102 pts 
 12.  Thibault LABAUME  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.85  64 pts 
 13.  Valerio SALVATORI  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  57.18  60 pts 
 14.  Conor MARTORELL LYONS  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  58.31  46 pts 
 15.  Isaac LEROUX  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  58.38  45 pts 
 16.  Gaspard FANCHON  2016  FRA  SN VERSAILLES  59.75  30 pts 
 17.  Léo PIGOT  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:00.66  22 pts 
 18.  Nicolas MERIENNE  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:06.97  1 pt 
 ---  Auguste LORTHIOIS  2015  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  Nolan PLACE HAZARD  2013  FRA  USM VIROFLAY  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2011 : 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Maël MARTIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  34.68  641 pts 
 2.  Baptiste COMBES  2011  FRA  SN VERSAILLES  35.41  605 pts 
 3.  Jules DEMALDENT  2011  FRA  SN VERSAILLES  37.15  523 pts 
 4.  Noah ALORENT  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  37.93  488 pts 
 5.  Amjad MAMDOUH RICCIULLI  2011  FRA  SN VERSAILLES  38.97  443 pts 
 6.  Ghiles AZZEDINE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  41.06  360 pts 
 7.  Arthur GORIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  41.55  342 pts 
 8.  Taha MOUSTAADIL  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  42.78  298 pts 
 9.  Pierre-Louis CHARTREL  2011  FRA  SN VERSAILLES  45.87  201 pts 

 10.  Thibault LE BARS  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  46.85  175 pts 
 11.  Ethan LEBLOND--GREENWOLD  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  48.22  140 pts 
 12.  Liam DEBRUYNNE  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  50.69  88 pts 
 13.  Jawed MAMOUNI HASSANI  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  52.87  52 pts 
 14.  Enguerrand DE LARAUZE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  56.03  17 pts 
 15.  Augustin BROCHARD  2011  FRA  SN VERSAILLES  57.15  9 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Léo-Paul SEI  2012  FRA  SN VERSAILLES  35.30  610 pts 
 2.  Anatole TOUFFUT  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.49  274 pts 
 3.  Noé COMBALUZIER  2012  FRA  SN VERSAILLES  45.09  224 pts 
 4.  Louis DARRICAU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  50.35  95 pts 
 5.  Arthur GRISLAIN  2012  FRA  SN VERSAILLES  52.02  65 pts 
 6.  Tonglin LIU  2012  CHN  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  52.84  53 pts 
 7.  Benjamin BOISSY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  54.28  34 pts 
 8.  Naïm MEDJAHED  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.88  10 pts 
 9.  Sellam GHOUALI  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  57.09  9 pts 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 10.  Jurgis PABERZIS  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  59.87  1 pt 
 11.  Tom LHOMMEDIEU  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:07.27  1 pt 
 12.  Louis ORSEL  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:07.87  1 pt 
 ---  Alexander DREW  2012  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Théophile JULIEN  2013  FRA  SN VERSAILLES  39.44  424 pts 
 2.  Younes ZOUGAGH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  40.64  376 pts 
 3.  Nolann PORTAL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  43.85  262 pts 
 4.  Ethan LUDWIG  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  44.51  241 pts 
 5.  Cyriel DEBRET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.80  233 pts 
 6.  Tikhon DOROFEEV  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  45.31  217 pts 
 7.  Wandrille SEI  2014  FRA  SN VERSAILLES  45.36  216 pts 
 8.  Gaspar BOSCH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  49.10  120 pts 
 9.  Arthur AMEGAN  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  50.60  90 pts 

 10.  Lysandros MERGIANI PIERRE  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  51.52  73 pts 
 11.  Raphaël LEVRAT  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  55.27  23 pts 
 12.  Louis BRIARD  2013  FRA  SN VERSAILLES  58.14  4 pts 
 13.  Sam KURBIEL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  59.80  1 pt 
 14.  Maxime OWENS  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:00.01  1 pt 
 15.  Hugo LESCARBOTTE  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:00.61  1 pt 
 16.  Noam BEGUSIC  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:01.35  1 pt 
 17.  Alexandre TAUPIN  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:02.91  1 pt 
 18.  Omar BOUGACHA  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:03.50  1 pt 
 19.  Leon MERCUZOT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:03.52  1 pt 
 20.  Isaac LEROUX  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.74  1 pt 
 21.  Maxime DERYABIN  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:05.49  1 pt 
 22.  Killian MILZINK  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:07.55  1 pt 
 23.  Thibault LABAUME  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:08.72  1 pt 
 ---  Lucien CROLY-LABOURDETTE  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  DSQ 
 ---  Valerio SALVATORI  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2011 : 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Maël MARTIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:19.43  633 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.43  (1:19.43)  [1:19.43] 

 2.  Jules DEMALDENT  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:19.61  629 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.61  (1:19.61)  [1:19.61] 

 3.  Baptiste COMBES  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:24.53  524 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.53  (1:24.53)  [1:24.53] 

 4.  Pierre-Louis CHARTREL  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:26.61  482 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.61  (1:26.61)  [1:26.61] 

 5.  Sacha FRECHILLA-MAUGER  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:27.31  469 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.31  (1:27.31)  [1:27.31] 

 6.  Amjad MAMDOUH RICCIULLI  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:28.75  441 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.75  (1:28.75)  [1:28.75] 

 7.  Noah ALORENT  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:29.16  434 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.16  (1:29.16)  [1:29.16] 

 8.  Gaspard CORREGE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.18  363 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.18  (1:33.18)  [1:33.18] 

 9.  Arthur GORIN  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:33.40  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.40  (1:33.40)  [1:33.40] 

 10.  Taha MOUSTAADIL  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:34.37  343 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.37  (1:34.37)  [1:34.37] 

 11.  Ghiles AZZEDINE  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.78  336 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.78  (1:34.78)  [1:34.78] 

 12.  Thibault LE BARS  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:36.78  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.78  (1:36.78)  [1:36.78] 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2011 : 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 13.  Ethan LEBLOND--GREENWOLD  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:40.65  247 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.65  (1:40.65)  [1:40.65] 

 14.  Adam KHEREDDINE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:43.50  209 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.50  (1:43.50)  [1:43.50] 

 15.  Jawed MAMOUNI HASSANI  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:44.33  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.33  (1:44.33)  [1:44.33] 

 16.  Enguerrand DE LARAUZE  2011  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:51.00  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.00  (1:51.00)  [1:51.00] 

 17.  Grégoire DE BAZELAIRE  2011  FRA  USM VIROFLAY  1:51.80  116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.80  (1:51.80)  [1:51.80] 

 18.  Augustin BROCHARD  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:56.20  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.20  (1:56.20)  [1:56.20] 

 ---  Liam DEBRUYNNE  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2012 : 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Léo-Paul SEI  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:26.74  480 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.74  (1:26.74)  [1:26.74] 

 2.  Anatole TOUFFUT  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:33.40  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.40  (1:33.40)  [1:33.40] 

 3.  Nathan ROUX  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:38.97  271 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.97  (1:38.97)  [1:38.97] 

 4.  Noé COMBALUZIER  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:40.82  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.82  (1:40.82)  [1:40.82] 

 5.  Tonglin LIU  2012  CHN  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:47.67  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.67  (1:47.67)  [1:47.67] 

 6.  Louis DARRICAU  2012  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:47.68  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.68  (1:47.68)  [1:47.68] 

 7.  Benjamin BOISSY  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.90  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.90  (1:48.90)  [1:48.90] 

 8.  Sellam GHOUALI  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:49.54  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.54  (1:49.54)  [1:49.54] 

 9.  Jurgis PABERZIS  2012  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.61  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.61  (1:49.61)  [1:49.61] 

 10.  Naïm MEDJAHED  2012  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.38  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.38  (1:50.38)  [1:50.38] 

 11.  Victor LAGRON MAJSTOROVIC  2012  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:51.21  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.21  (1:51.21)  [1:51.21] 

 12.  Arthur GRISLAIN  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:51.87  115 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.87  (1:51.87)  [1:51.87] 

 13.  Martin BRISSON  2012  FRA  USM VIROFLAY  2:00.72  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.72  (2:00.72)  [2:00.72] 

 14.  Alexander DREW  2012  AUS  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:03.78  30 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.78  (2:03.78)  [2:03.78] 

 15.  Lubin VIEUX-ROCHAS  2012  FRA  SN VERSAILLES  2:11.99  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.99  (2:11.99)  [2:11.99] 

 ---  Louis ORSEL  2012  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Younes ZOUGAGH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:27.42  467 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.42  (1:27.42)  [1:27.42] 

 2.  Théophile JULIEN  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:28.12  453 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.12  (1:28.12)  [1:28.12] 

 3.  Nolann PORTAL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.20  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.20  (1:33.20)  [1:33.20] 

 4.  Ethan LUDWIG  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:35.14  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.14  (1:35.14)  [1:35.14] 

 5.  Wandrille SEI  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:35.78  320 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.78  (1:35.78)  [1:35.78] 
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   JOURNEES QUALIFICATIVES CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX AVENIRS 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2013 et après : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 6.  Jonas ROBBES  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:36.83  303 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.83  (1:36.83)  [1:36.83] 

 7.  Cyriel DEBRET  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:37.36  295 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.36  (1:37.36)  [1:37.36] 

 8.  Tikhon DOROFEEV  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.37  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.37  (1:38.37)  [1:38.37] 

 9.  Gaspar BOSCH  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:40.55  248 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.55  (1:40.55)  [1:40.55] 

 10.  Louis BRIARD  2013  FRA  SN VERSAILLES  1:48.21  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.21  (1:48.21)  [1:48.21] 

 11.  Arthur AMEGAN  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.92  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.92  (1:50.92)  [1:50.92] 

 12.  Omar BOUGACHA  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:53.71  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.71  (1:53.71)  [1:53.71] 

 13.  Maxime OWENS  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:53.83  97 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.83  (1:53.83)  [1:53.83] 

 14.  Lysandros MERGIANI PIERRE  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:54.37  93 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.37  (1:54.37)  [1:54.37] 

 15.  Axel ROUX  2015  FRA  SN VERSAILLES  1:57.39  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.39  (1:57.39)  [1:57.39] 

 16.  Noam BEGUSIC  2014  FRA  SN VERSAILLES  1:57.63  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.63  (1:57.63)  [1:57.63] 

 17.  Leon MERCUZOT  2014  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.90  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.90  (2:00.90)  [2:00.90] 

 18.  Maxime DERYABIN  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.91  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.91  (2:00.91)  [2:00.91] 

 19.  Killian MILZINK  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:02.07  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.07  (2:02.07)  [2:02.07] 

 20.  Lucien CROLY-LABOURDETTE  2014  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:04.67  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.67  (2:04.67)  [2:04.67] 

 21.  Sam KURBIEL  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:05.39  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.39  (2:05.39)  [2:05.39] 

 22.  Thibault LABAUME  2013  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:07.05  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.05  (2:07.05)  [2:07.05] 

 23.  Raphaël LEVRAT  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:09.33  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.33  (2:09.33)  [2:09.33] 

 24.  Valerio SALVATORI  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:12.56  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.56  (2:12.56)  [2:12.56] 

 ---  Gaspard FANCHON  2016  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
 ---  Isaac LEROUX  2013  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 
 ---  Nicolas MERIENNE  2013  FRA  LE CHESNAY NATATION  DSQ 
 ---  Alexandre TAUPIN  2013  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 
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